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Montágh ovi játszóudvar 

Épül a Mária Terézia utca 

10. oldal10. oldal

A Kinizsi Pál Gimnázium 65. születésnapja 
alkalmából szobrot avattunk

A Kenyérmezei csata évfordulója 
alkalmából a Török János Refor-
mátus Oktatási Központ Kinizsi 
Pál Gimnáziumban került sor a 
Kihívás napjára október 13-án. 
Egész nap változatos programok-

Kinizsi Pál szobrát, mely Varga 

A rendezvényen Dudinszky Anna 

Mónika alpolgármester asszony 
és Stummer-Mészáros Bernadett 

tus lelkész úr szólt a megjelent ven-
dégekhez. Az ünnepségen részt vett 
és koszorút helyezett el a Kinizsi 
Pál szobornál Réz Levente ezredes 
úr, az MH Kiss József 86. Helikop-
terdandár Szolnok képviseletében. 

A rendezvényen felléptek a gimná-
zium diákjai.
A Cegléd-Nagytemplomi Refor-
mátus Egyházközség képviseleté-
ben nt. Hánka Levente lelkipásztor 

Nagy öröm számomra, hogy a helyi 
gimnázium immár 65 éves évfordu-
lóját ünnepli és a szobor állításával 
mi is hozzájárulhattunk az oktatási 
intézmény nagy napjához. Ezúton 

 Október 23-i megemlékezés Abonyban Október 23-i megemlékezés Abonyban

3. oldal3. oldal

kívánok nagy szeretettel a gimná-
zium tantestületének, valamennyi 
munkatársának további sikeres 
munkát, a diákoknak jó tanulást, 
eredményes tanévet.

(Képek még és videók a rendez-

hivatalos Facebook oldalán.)



Kinizsi Pál szobrának avatása képekben

Kossuth Lajos abonyi toborzó beszédére emlékeztünkKossuth Lajos abonyi toborzó beszédére emlékeztünk
Immár hagyomány Abonyban, relief előtt. Felelevenítettük az ak-

hogy Kossuth Lajos 1848. szep-

tember 26-án Abonyban elmon-

dott toborzó beszédére emlé-

kezünk. Harmadik alkalommal 

ünnepeltük meg ezt a jeles dátu-

mot a Kultúra Házánál, a Kossuth 

kori történelem 175 évvel ezelőtti 

eseményeit, abonyi vonatkozásait, 

csodálatos produkciókat hallhat-

tunk Szebeni Szilvia énekművész-

től és Domoszlai Sándor színmű-

vésztől, akik korabeli jelmezekkel 

tették feledhetetlenné ezt a napot. 

Szendrei-Juhász Ágnes, a Kinizsi 

Pál Gimnázium intézményvezető 

helyettese, történelem szakos ta-

nárnő mesélt nekünk Kossuth La-

jos és családja abonyi vonatkozá-

sairól. A rendezvényen Csizmásné 

Barna Judit jóvoltából Kossuth 
kifl it kóstolhattak a jelenlévők, 
a Nagyabonyi Színkör jelmezbe 
öltözött tagjainak segítségével. 
Szebeni Márton Sándor hintóval 
hozta el nekünk „Kossuth La-
jost”, pontosabban az őt alakító 
Domoszlai Sándort. A Ceglédi 
Lovas hagyományőrző Egyesü-
let huszárjai is közreműködtek a 
programon.



Abony Város kocsitoló csapata is 
indult a Nemzeti Vágtán, melyet 
idén Szilvásváradon rendeztek 
meg. Csodálatos két napot élhet-
tek meg azok, akik velük tartot-

„Végtelenül büszke vagyok arra, 
hogy heteken keresztül készülve 
a versenyre ilyen csodálatos ered-
ményt értek el a mieink. Szaladt 

Abony szekere 

ban, ahol 
magab iz -

l e m m e l 
rukkol-

e g y e -
n e s e n 
k á p r á -

zatosra sikeredett, 
megkönnyeztem 

zelmét. Itt 
is több ko-
csihosszal 
s i k e r ü l t 
m a g u n k 

mögé utasí-
tani a másik 
két csapatot. 
Ezzel a re-

a Nemzeti Vágta történelmébe. Itt 
szeretném megköszönni a csapat 

lást, és Járdány Vanda önkormány-

polgármester
Képek: Jóvér Szabolcs és Nemze-
ti Vágta .



Abony a Nemzeti Vágtán

Szeptember 30-án és október 1-én 
Abony városa részt vett a Nemze-

Szeretnénk kiemelni az Antal Sán-
dor és családja által készíttetett és 
rendelkezésünkre bocsátott tarka 

A standon Abony 
értékei is bemuta-
tásra kerültek, mely 
installációkat Jan-
dácsik Pál a Kultú-
ra Háza munkatársa 

képész a stand deko-

szeretne köszönetet mondani Cza-

lenni ismét!

és családja biztosította, 
amiért külön szeretnénk 

csapatot menedzselte Jár-

Bakos Károly és családja 

ta; Telek Csilla; Kemenczés János; 

jaiknak! 

sunkat Krupincza Csaba személyé- ki, mint apró láncszem illeszke-

retne köszönetet mondani minden 

kerben!

 Köszönjük Abony! Hajrá Abony! 



Ajándékozás NagyabonynakTestvértelepülések tornája:Testvértelepülések tornája:
Fantasztikus hangulatbanFantasztikus hangulatban

Abony is támogatta a Rákóczi Szövetség 
magyar iskolaválasztási akcióját

Újabb nemes adomány: 
Nagy az öröm, lehet ültetni!

Abony Város lakossága nevében 
is szeretnénk az alábbi idézetek-

ember segítségét, aki már sokadik 
alkalommal adományozott nemes 
városi célokra:
„Nem ad hiába, aki úgy ad, hogy 
közben magának is örömöt szerez 
vele.”
„Adj és kapni fogsz, sokkal 
többet, mint valaha gondoltad 
volna.”



Csodaszép étkészletet kaptunk adományként
Ezúton szeretnénk kö-
szönetet mondani Bar-

a napokban kaptunk ne-
mes adományt. Az ado-
mányozó Hölgy elmond-
ta, hogy úgy érzi, remek 
helyre kerül a felaján-
lása, hiszen itt „örök-
re” megmarad. Ígérjük, 
hogy a francia porcelánokat nagy 
becsben fogjuk tartani, és a ké- retlen, Katika nagybátyjáé volt 

valaha a kollekció.

Ülésezett a Ceglédi Többcélú Kistérségi Társulás
A Ceglédi Városházán szep-
tember 26-án ülést tartott 
a Többcélú Kistérségi Tár-
sulás. A térség polgármes-
terei döntöttek a 2023. évi 

sokról, a 2023. évi könyv-
vizsgálatról, elfogadták a 
Ceglédi Kistérségi Szociá-
lis Szolgáltató és Gyermekjóléti 

kozó kérelmét. A mai ülésen szó 
volt a településeink tulajdonában 

meltet majd. Ehhez szükség van 

leti döntésére is. E mellett dön-

feltétel a tagönkormányazok kép-

Abony város polgármestere ré-

fejlesztése és ehhez pályázatok 
elnyerése érdekéb en kapcsolatot 

tekkel, illetve önkormányzattal. 
A sikeres fejlesztés érdekében 
Abony tevékeny szerepet vállal a 

Újabb értékes kiállítás nyílt Abonyban

Kultúra Házában. Ele-
kes Gyula évtizedek 

di nyelvén és formavilágán keresztül 

dol a világról. Elekes Gyula meglá-

felé.
Térségi Szakmai Nap Abonyban

Térségi Kulturális Programról tar-
tott szakmai napot az abonyi Kul-
túra Házában szeptember 27-én. Az 

si feladatellátásban dolgozó szak-
embereket, munkatársakat, polgár-
mestereket, döntéshozókat várták. 
A rendezvény elején a megjelente-
ket Dudinszky Anna Mónika alpol-
gármest er asszony és Simon Sza-

A térségi kulturális programot Dr. 
Baloghné Uracs Marianna, a Nem-

zet szakmai igazgatója 

gatóság igazgatója is-
mertette. A program 
zárásaként Jandácsik

szakember Abony 

ház jó gyakorlatairól 
beszélt.

Ünnepélyes keretek között
2023. október 06-án Abony-

dési megállapodást a Somo-

ságos közlekedésre nevelés 
érdekében köttetett. Egyút-
tal átadtuk a Pest Vármegyei 

által beszerzett kerékpáros 
ügyességi pályaelemeket, jö-

Elmondhatjuk, hogy vármegyénk-
ben egyedülálló módon a Somogyi 

retei között Farády Csilla szakkör-

iskola diákjainak biztonságos köz-
lekedésre nevelésével. 
Az intézmény tanulói rendszere-
sen részt vesznek a Pest Várme-

közlekedésbiztonsági gyermek és 
ifjúsági versenyeken. Több alka-
lommal képviselték vármegyénket 
az országos versenyeken, ahol ki-

Az iskola vezetése és tantestülete 
elhivatott és fontosnak tartja a biz-
tonságos közlekedésre nevelést, a 
közlekedési szabályok megismeré-
sét és betartatását. 

ség legújabb közlekedésbiztonsági 

lekedjünk Együtt Vigyázzunk Egy-

Zsolt, a város polgármestere, aki 
köszönetét fejezte ki Bizottságunk 
adományáért, méltatta annak fon-
tosságát, hogy alföldi kisvárosként 
az iskola diákjai tudnak részt venni 
országos versenyeken képviselve 
a vármegyét. Megköszönte Kazin-

tó asszonynak az áldozatos 
és elhivatott munkát. 
A közel 600.000 forint ér-

Bizottság titkára adta át.
Pest Vármegyei 

Bizottság



Hamarosan elkészül a Mária Terézia utca

A „TOP_Plusz-1.2.3-21-PT1-2022-00029 azo-
nosítószámú Abony Város Önkormányzatának 

keretein belül a Mária Terézia utca útburkolat fel-
újítása során az aszfaltozási munkálatok 2. üte-

Támogatás mértéke (%-ban): 100% 

Jól sikerült a Családi Nap

rammal várták a kicsiket és 

Új kerítés épült Új kerítés épült 

támogatja a fejlesztéseket. A kerítés 

forinttal támogatta. E mellett szük-

a városvezetés számos segítséget 
nyújt ebben a témában. Az elmúlt 

az új kerítés. Abony Város Önkor-

tését.  

zatára.

integráció Abonyban (ESZA+) 

PT1-2022-00001 azonosító szá-

ni az arcfes-
tést, kü-

ves fog-
lalkozá-

sokon is 
részt vettek 

a gyermekek. 

megírtuk Abony Vá-
ros Önkormányzata 200 

a TOP_Plusz-3.1.2-21 



Remekül sikerült a COOP Star 



Boldog születésnapot drága
Marika néni! 

Isten éltesse Terike néni! Babák 
a Városházán



Civil összefogással épült meg a Montágh ovi játszóudvara

Október 6-án ünnepélyes keretek 
közt átadták át a kisgyermekeknek 
a Montágh Imre Általános Iskola 
EGYMI óvodai játszóudvarát. Nagy 

megtett annak érdekében, hogy ösz-
szefogással megépülhessen a csodá-
latos, másfél millió forintból megva-

Szeremi Anikó az általa szervezett 

Magyar Bál bevételét, valamint jóté-

erre a célra ajánlotta fel. Czagányné 
Pusztai Ágnes jótékonysági fodrá-
szattal segítette az álom valóra vá-

lását. Abony Város Önkormányzata 
szintén támogatta a fejlesztést. A ren-
dezvényen részt vett Schleisz-Bog-
nár Péter, a Ceglédi Tankerületi Köz-
pont igazgatóhelyettese is.

Vendégek a Városházán

Október 4-én a Montágh Imre Ál-
talános Iskola EGYMI diákjai jár-
tak a Polgármesteri Hivatalban.

„Nagyon örülök annak, hogy el-

kat is készítettek a gyerekek a Vá-
rosházáról, melyeket ajándékba 
hoztak nekünk. Igazán aktív volt 
a részvétel, köszönöm, hogy segí-
titek a városvezetés munkáját. Ki-
derült, hogy a gyerekek örülnek a 
már megépült játszótereknek és a 
bringapályának, de mozit, vidám-

parkot és állatkertet is szívesen 
látogatnának a városban. A szó-
rakozás mellett fontosnak tartják 
a rendezett utcákat is, melynek 

olyan utcákban laknak, ahol az 

hány út valóban javítást igényel. 
Bízom abban, hogy a gyermekek 

ter

Újabb két régi épületünket újítjuk fel: 

Október 4-én a Károlyház Kft. 

mester aláírta azt a vállalkozói 

felújítását tartalmazza. A közbe-
szerzési eljárás nyertese szolno-
ki, komoly referenciákkal rendel-

elején történik meg a munkaterü-

Kostyán Andor- és az Ungár-kú-

válást tartalmaz. Mindkét épület 

kövei lesznek.

vásra beadott sikeres pályázatból 
valósulhat meg. Az abonyi pályázat 
címe: Közösségi és kulturális in-
gatlan fejlesztés a kúriák városában 
Abonyban.
A projekt összes költségvetése 
mintegy 300 millió forint.

Megvalósulás helyszíne: volt Un-

út 3., volt Kostyán Andor-kúria – 

Kedvezményezett neve: Abony Vá-
ros Önkormányzata
A projekt megvalósításának terve-

Rendkívüli és megható érzésben 
volt része mindazoknak, akik az 
október 3-i Szenior Akadémia 

dr. Jászberényi József tanár úr, aki 

szonyt is magával hozta a rendez-

korunkban is szellemileg frissek, 
és mi kell ahhoz, hogy hosszú 

lagyári Kisbolt, valamint munka-

jóvoltából, melyet ezúttal is hálás 
szívvel köszönünk meg.

ták. A program annyira népsze-

gármester köszöntötte a résztve-

hogy idén is még több Szenior 
Akadémia program vár az érdek-

kozásokat is terveznek a Civil 

kormányzat díjra, és kiemelte, 
hogy ezek után is mindent meg-
tesznek annak érdekében, hogy 

zösségi életét, mindennapjait. A 

.
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HULLADÉKINFÓK

    ELHUNYTAK
Szerkesztőségünk és Olvasóink
nevében is mély fájdalommal 

osztozunk a családok gyászában!
Tóth Mihályné 88 év, Kovács István-
né 86 év, Kovács Sándor Gyula 77 év, 
Csibrány Mihályné 67 év, Lendvai 
Jánosné 91 év, Lipák Józsefné 86 év, 
Mészáros István Lászlóné 82 év, Jan-
dácsik István 83 év, Vinczéné Urbán 
Andrea 49 év, Komáromi Péter 90 év, 
Komáromi Péterné 84 év, László Má-
tyásné 97 év, Domonics Gyula 65 év, 
Vas Renáta 34 év, Telek Ferenc Károly 
79 év

GYÓGYSZERTÁRI 
ÜGYELET

Az ügyelet hétköznaponként 
MUNKANAPON 20.00-ig,

HÉTVÉGÉN és munkaszüneti 
és ünnep napokon 16.00 óráig tart.

10.30.-11.05. BENU Patika
11.05.-11.12. Rozsnyai Patika
11.13.-11.19. CSONTOS Patika
11.20.-11.26. BENU Patika
11.27.-12.03. Rozsnyai Patika

Elhunyt Jandácsik István
 Mély fájdalommal tudatjuk min-
denkivel, aki ismerte, tisztelte és 

özvegységének 2. évében, 2023. 
október 2-án elhunyt Jandácsik 
István, az Abonyi Lovasklub tisz-
teletbeli elnöke. Jandácsik István 
korábbi önkormányzati ciklusok-

részese volt Abony Város közéletének, hiszen az Abonyi Lovas Klub 

is támogatta munkájukat. Így tiszteletbeli elnöke maradt az Abonyi 
Lovas Klubnak. 2021-ben megkapta az Abonyiak Abonyért kitünte-
tést is. Tiszteletre méltó életet élt, soha nem fogjuk elfelejteni kedves 
szavait, mosolyát, tréfáit. 

Abony Város lakossága nevében ezúttal is szeretnénk kifejezni 

Legyen áldott az emléke!

HÁZASSÁGOT KÖTÖTTEK
Szerkesztőségünk és Abony Város lakossága nevében is sok 

szeretettel gratulálunk és kívánunk ezúton is sok boldogságot!
09.22.
tán, Gábor Krisztina és Spolmin Béla, Finta Boglárka és Angyal Tibor; 
09.23. Nagy Anita és Orvos Attila; 09.30. Németh Eszter Stefánia és Mu-

István; 10.07. Szabó Marianna és Dévai István; 10.10. Ábri Henrietta és 
10.14. Ivády Nóra és Takács Dávid, Rafael Aranka Kira 

és Bagi Márkó Norbert; 10.20.
Csákó Rebeka és Rácz Alex; 10.21. Lehóczki Viktória és Süveges Nor-
bert, Gyigor Ilona és Nagy Lajos

Október 7-én a Közpon-

Vasutas Szakszervezet 

szervezetének rendezvé-

az INNOVEN Kft. biz-

és tánc következett, va-
lamint tombola is volt. 

fáradhatatlanok, hiszen számos 
programban vesznek részt egész 

Linda és a Studio 11 Ensemble zenekar. Fergeteges koncertet adtak. Kö-
szönj ük az élményt. Beszámoló az Abony.hu közösségi oldalon képekkel 
és videóval.

évben. E zúton is sok szeretettel 

ben eltöltött éveket!



Mindig nagy öröm, ha helyi vállalko-
zást mutathatunk be, különösen, ha 

meg egy abonyi család. Most ez így 

állított fürjtojásokat dolgozzák fel, 
mégpedig nem is akármilyen formá-
ban és módon. Ezúton kívánunk a 
Boldog Fürj Tanya szorgos és ügyes 

kert szeretettel! Teljesüljön minden 
álmotok vállalkozásotokkal kapcso-
latban! 

„Családi vállalkozásunk baráti in-
díttatásra alapítottuk. Fürjészetünk-
ben
készítünk. A fürjtojás beltartalmi ér-

Szeretettel ajánljuk: Boldog Fürj Tanya tékeit kiegészítjük a valódi bükkfa-

hideg füstölést után nyeri el zamatát. 
Igazi gasztronómiai élményt jelent, 

nagyon egészséges is. A végleges tar-
tósítást napraforgó olajban kapja meg 

lilahagymás, fokhagymás, chilis, roz-
maringos, bazsalikomos és színes-
borsos. A termékek semmilyen tar-
tósítószert vagy adalékanyagot nem 
tartalmaznak. A környékbeli vásáro-

napunkra is várunk mindenkit szere-
tettel, ahol minden íz kóstolására le-

Katona Brigitta és Tamás

TREND: 0–24 órás automata
szoláriumstúdió Abonyban

Szeretettel mutatjuk be az új, a mo-
dern kor követelményeit mindenben 

Abonyban nyitott Bagi István és fe-
lesége. Megtudtam, hogy ez az or-
szágban a hatodik TREND stúdió. 
Már régóta kerestek alkalmas helyet 
arra, hogy városunkban is jelen le-
hessenek. Most végre megtalálták és 
október 4-én megnyitottak. Biztonsá-

cserélt szoláriumcsövek, szép, tiszta 
környezet, legmodernebb gépek vár-
ják a barnulni vágyó hölgyeket és 
urakat. 

tegóriás álló gép található, melyeket 
MÉLYBARNÍTÓ és KOLLAGÉN 
TERÁPIÁS csövekkel szereltek fel, 

 felajánlást kaptunk Ahogyan arról beszámoltunk, az 
ifjabb Drávay József Salgóbányai 

jének felújítá-
sa civil kezdeményezésre, közada-
kozásból valósulhat meg. Szeptem-

 adományt 
kapott Abony városa. Az ebédl höz 
szükséges energiatakarékos lám-
patestek érkeztek Nyitrai Zsolt bará-
tunk jóvoltából. Az abonyiak nevé-

ben ezúttal is szeretnénk köszöntet 
mondani Zsoltnak és kívánunk új 
vállalkozásához – melyben lám-
patesteket, izzókat forgalmaz – sok 
sikert! Köszönjük Zsolti!

Aki szeretné megismerni a terméke-
ket

06203936053  zsola8522@gmail.com 

Zene Világnapja Abonyban

A Zene Világnapja al-
kalmából az Abonyi 
Fúvószenekar és Ma-
zsorettcsoport nagysi-

Kultúra Házában ok-
tóber elsején. Másnap 

Miklós Általános Is-
kola AMI közös nép-
dal éneklésre várta az 



Leül-
tünk többször polgármester úrral 

kel, hogy megbeszéljük, hogy mi 
az irány, merre induljunk. Ennek 
van is eredménye, ha megnézzük, 
hiszen az elmúlt négy évben mint-
egy 2,5 milliárd forintnyi fejlesztési 
pénz érkezett Abonyba. Ez látszik 
is a városon. 

Annál nagyobb öröm vagy élmény 

nagyon van, mint hogy abban a vá-

mentben, az emberek jól érzik ma-
gukat. Én erre büszke vagyok, ez 
egy közös munka az önkormány-

ben is így lesz. 

Nagy sikerrel rendezték meg a Kultúra Háza munkatársai a 
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Szeptember utolsó napján 
szervezte meg hagyományo-

Egyesület az úgynevezett Ró-

vonatkozásá-
ban. A jelen-

Dr. Szabó 

Abony Város 

városban.



Könyvtári Napok Abonyban
Igazán tartalmasra sikerült az abo-
nyi programsorozat, melyet a Vá-
rosi Könyvtár munkatársai szer-
veztek. Köszönjük, hogy részesei 

Október 5-én a Kultúra Háza il-
lusztris vendégeket fogadott. A 
Tükrös teremben fellépett Zalán 

Október 3-án mesével várta a gyerekeket Vadadi Adrienn mesekönyvíró 
a Városi gyermekkönyvtárban. A kicsik egy fantasztikus mesebeli uta-

lelkes közönség tagjai meg is ölelgették Adriennt, ami nem csoda, hiszen 

lehettünk az eseménysorozatnak. 
Részletek Abony város hivatalos 
Facebook oldalán.
Az Abonyi Városi Könyvtár ven-

dége volt az abonyi szár-
mazású Sági Emese októ-
ber 2-án. Emese a Bármi 

lotta az Olvasóknak. Ond-
rikné Sági Emese coach, 
karrier tanácsadó és HR 

történetek címmel is illet-

Város díszpolgára. Tibor Barátunk 
nem érkezett egyedül, magával 

gitáros énekest és Juhász 
Anna irodalmárt, kultu-
rális menedzsert, aki Ju-

A rendezvényen Zalán 
Tibor szépkorú Édesany-
ja is részt vett, aki jelen-
leg is Abonyban él. Nagy 
öröm, hogy a program 
teltházas volt.

Október 4-én Molnár Juli-
anna: Ne félj, mert megvál-

Juliannával érkezett az Iro-

katársa is, Zsoldos Árpád és 
Zsoldos Adrienn, akik segítik 
Julika verseinek minél széle-
sebb körben való megismer-
tetését.

Október 6-án 
Fekete Gábor 
abonyi mese-
könyvíró volt 
a vendég. A 
könyvtár egyik 
kedvenc köny-
ve az „Óvo-
dásnak lenni 

Ennek bemuta-
tóját hallhatták 
és láthatták. 
Óvodás gyere-
kek érkeztek, 
hogy meghall-
gassák a vidámabbnál vidámabb 
verseket. Gábor nagy átéléssel és 

jó kedvvel olvasott, s közben ve-




